
　

　　

　

　
月
々
107,428円☆お支払い例

ｚｚｚ

新稲毛ガーデンタワー3,790
万
円

価
格

（
税
込
）

■物件概要■所在：美浜区高洲3丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩6分■間取り：4LDK+WIC

■専有面積：90.80㎡■B：13.87㎡■構造：SRC造15階建6階■築年：1985年7月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額6,200円■修繕積立金：月額15,350円

■P：月額6,000円～8,500円■引渡：リフォーム完了後、即可

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄関

洗濯機

置場
洗面室

LDK 約17.5畳

（フローリング）

下駄箱Ｐ
Ｓ

バルコニー

クローゼット

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ト
イ
レ

浴室
ウォークイン

クローゼット

収納

洋室 約5.8畳

（フローリング）

洋室 約6.9畳

（フローリング）
洋室 約4.6畳

（フローリング）

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

収納冷蔵庫

置場

洋室 約7.1畳

（フローリング）

スキップフロア住戸の為、各居室が廊下に面して

おらず、プライバシー性の高いお部屋です。

3方角住戸！採光面積の多い明るいお部屋です！

90㎡・4LDK+WIC！〇システムキッチン交換〇ユニットバス交換〇洗面台交換〇トイレ交換

〇建具交換〇配管更新〇クロス張替〇床材張替〇ハウスクリーニング等2025年4月新規リノベーション完成予定！
2020年3月窓サッシを結露・防音・断熱効果の高いペアガラスに交換済！

稲毛海岸駅徒歩6分！

通勤・通学・買い物便利な立地です！

稲毛海岸版イオンマリンピア3階＆イオンスタイル検見川浜地下1階 地域密着 新日本住販

※【凡例】 Ｂ：バルコニー SRＣ：鉄骨鉄筋コンクリート ＲＣ：鉄筋コンクリート Ｐ：駐車場料金

ＲＢ：ルーフバルコニー
・お支払例は頭金なし・35年返済1.025％・ボーナス返済なしにて算出。住宅ローンには金融機関所定の審査があります。

・図面と現況が相違する場合、現況優先とさせていただきます。 広告中に売却済みの際はご了承下さい。広告有効期限：1ヶ月
取引態様:仲介

（稲毛海岸エリアマンション成約件数 国土交通大臣指定 東日本不動産流通機構調べ）
10年連続
ＮＯ．１

信じられないかもしれませんが

当社が2015～2024年

稲毛海岸エリアマンション

売買取引件数ＮＯ．1です！

Ｓｈｉｎ Ｎｉｈｏｎ Ｊｕｈａｎ

■新日本住販株式会社 ■(公社）全国宅地建物取引業保証協会会員■(一社)千葉県宅地建物取引業協会会員■(公財)東日本不動産流通機構会員■(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟■千葉県知事（5）第１４２６０号

303‐5310

Ｔ
Ｅ
Ｌ

稲毛海岸マリンピア店 ホームページは

こちら
■稲毛海岸マリンピア店：千葉市美浜区高洲3-13-1 イオンマリンピア3階■検見川浜イオンスタイル店：千葉市美浜区真砂4-2-6 イオンスタイル検見川浜地下1階

ｚｚｚ

稲毛東映マンション1,090
万
円

価
格

月
々
30,896円☆お支払い例

NEW

■物件概要■所在：美浜区稲毛海岸4丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩13分 京成千葉線京成稲毛駅徒歩12分

JR総武線稲毛駅徒歩22分■間取り：3DK■専有面積：59.04㎡■B：7.48㎡■構造：SRC造14階建6階

■築年：1975年11月■管理方式：日勤管理■管理費：月額9,000円■修繕積立金：月額16,000円

■引渡：即可

洋室

約5.8畳

玄関浴室

バルコニー

洗面室
PS

洗濯機

置場
ダイニング・キッチン

約7.2畳

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ収納

和室

約6.0畳

収納収納収納
和室

約6.0畳
収納

収
納

下
駄
箱59㎡・3DK！南西向き・日当り・風通し良好なお部屋です！

駅・スーパー・郵便局・学校・公園等、近く、便利な住環境です。3駅3路線利用可能！

収納豊富なトランクルーム付

人気の角住戸！
ｚｚｚ

高洲第一団地3-4街区1,280
万
円

価
格

月
々
36,282円☆お支払い例

NEW

■物件概要■所在：美浜区高洲3丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩9分■間取り：2LDK

■専有面積：48.93㎡■B：9.19㎡■構造：RC造5階建1階■築年：1974年5月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,000円■修繕積立金：月額10,000円

■P：月額6,500円■引渡：相談

バルコニー

階段室

玄関

LDK 約12.0畳

（フローリング）

浴室

ト
イ
レ

洗濯機

置場

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト洋室 約6.0畳

（フローリング）

洋室 約4.0畳

（フローリング）

クローゼット

棚

下
足
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

2019年大規模修繕工事実施済！

窓サッシを断熱性・結露防止・防音効果に優れた

ペアガラスに交換済み！

駅・イオンマリンピア・銀行・郵便局・スーパー・コンビニ・学校

公園等、すべてが徒歩圏内！便利な住環境です。

2018年5月リフォーム済のきれいなお部屋です！〇システムキッチン交換〇浴室交換〇洗面台交換

〇トイレ交換〇ガス給湯器交換〇フローリング張替

〇建具交換〇クロス張替〇モニター付インターホン交換

〇人感センサー付照明設置等

階段昇降

らくらく

足音の心配をせずに生活できます！人気の 階1

月
々
93,511円☆お支払い例

ｚｚｚ

新稲毛ガーデンタワー3,299
万
円

価
格

（
税
込
）

■物件概要■所在：美浜区高洲3丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩6分■間取り：3LDK+WIC

■専有面積：79.60㎡■B：11.40㎡■構造：SRC造15階建6階■築年：1985年7月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,400円■修繕積立金：月額13,450円

■P：月額6,000円～8,500円■引渡：リフォーム完了後、即可

NEW

2020年3月窓サッシを結露・防音・断熱効果の高いペアガラスに交換済！

スキップフロア住戸の為、各居室が廊下に面して

おらず、プライバシー性の高いお部屋です。79㎡・3LDK+WIC！
〇システムキッチン交換〇ユニットバス交換〇洗面台交換〇トイレ交換

〇建具交換〇クロス張替〇床材張替〇ハウスクリーニング等2025年4月新規リノベーション完成予定！

稲毛海岸駅徒歩6分！

通勤・通学・買い物便利な立地です！

玄関

洗濯機

置場
洗面室

LDK 約16.6畳

（フローリング）

クローゼット

バルコニー

浴室トイレ

洋室 約6.0畳

（フローリング）

洋室 約7.2畳

（フローリング）

洋室 約6.0畳

（フローリング）冷蔵庫

置場

クローゼット
下足入

ウォークイン

クローゼット収納収納

収納

PS

PS

バルコニー

給湯器

置場



 

　
 　
　  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　

                                                                           

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 

　

■物件概要■所在：美浜区高浜4丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩12分■間取り：2LDK

■専有面積：63.00㎡■B：9.43㎡■構造：RC造5階建3階■築年：1979年2月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,000円■修繕積立金：月額11,000円

■P：月額5,000円■引渡：即可

リビング

約12.0畳

廊
下

和室

約4.5畳

洗濯機

置場

洗
面
室
玄関

バルコニー

バルコニー

物
入クローゼット
押入

洋室

約4.5畳

ト
イ
レ

浴室クローゼット
DK

約5.0畳駅・スーパー・銀行・郵便局・コンビニ・学校・公園等、

すべてが徒歩圏内！便利な住環境です。
稲毛海岸駅 徒歩12分

リフォーム履歴有り

2024年12月★全室クロス張替★畳張替★ハウスクリーニング

2024年2月★ビルトインコンロ交換★水道蛇口パッキン等交換

2022年4月～7月★給湯器交換★トイレ交換★洗面化粧台交換

★ユニットバス交換 （乾燥・換気・暖房付）

角住戸につき沢山の日差しがリビングに注ぎます！階 角部屋３
1,550
価
格

万
円高浜北団地

月
々
43,935円☆お支払い例■物件概要■所在：美浜区高浜3丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩19分■間取り：2LDK

■専有面積：63.00㎡■B：9.43㎡■構造：RC造5階建3階■築年：1980年8月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額7,000円■修繕積立金：月額13,000円

■P：月額6,000円■引渡：相談

63㎡・2LDK！採光面積の多い、明るいお部屋です。☆便利な両面バルコニー

☆令和2年7月～令和3年4月実施の大規模修繕工事により

玄関ドア（ダブルロック・ディンプルキー式）に交換済。

☆敷地内中央の公園をはじめ、南高浜公園・中高浜公園

稲毛海浜公園に囲まれた緑あふれる住環境です。

☆コンビニ・郵便局・稲浜ショップ等近く、生活便利です。

☆海までも近く、散歩やジョギングにも便利な立地です。

階段昇降

らくらく

南向き・前面開放感のある日当りの良いお部屋です！人気の 階3
バルコニー

洋室

約5.0畳

和室

約4.5畳

リビング 約12.0畳

（フローリング）

収納
押入

物
入

洗
面
所洗濯機

置場

ト
イ
レ玄関

バルコニー

浴室収納

下
足
入

DK

約6.0畳

1,080
価
格

万
円高浜南団地

月
々
30,612円☆お支払い例 ■物件概要■所在：美浜区高浜4丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩12分■間取り：3LDK

■専有面積：63.00㎡■B：9.43㎡■構造：RC造5階建1階■築年：1979年2月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,000円■修繕積立金：月額11,000円

■P：月額5,000円■引渡：即可

LDK

約11..0畳

廊
下

和室

約4.5畳

洗濯機

置場

洗
面
室
玄関

バルコニー

バルコニー

和室

約６.0畳

物
入

押入
押入

和室

約4.5畳

ト
イ
レ

浴室押入

階住戸！足音の心配をする必要がなく、お子様がいらっしゃるご家庭にも最適です。1階段昇降らくらく人気の
63㎡・3LDK！南西向き・日当り・風通し良好なお部屋です！

1,350
価
格

万
円高浜北団地

月
々
38,266円☆お支払い例

★転勤が決まった ★お部屋を相続した

★お引越しを予定している

★貸したいが、手続きの仕方がわからない

★リフォームの提案をしてほしい…

空き部屋をご所有の方、

お気軽にご相談ください！不動産活用にお悩みの方へは

をお勧めします。
賃貸・売買一括査定

賃貸物件募集中

■物件概要■所在：美浜区稲毛海岸3丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩14分■間取り：3LDK

■専有面積：62.98㎡■B：13.63㎡■構造：RC造5階建1階■築年：1968年5月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,000円■修繕積立金：月額12,600円

■P：月額4,500円■引渡：即可

890
価
格

万
円稲毛海岸三丁目団地

月
々
25,227円☆お支払い例

押入

リビングダイニング

押入

和室

約6.0畳

玄
関

台
所 和室

約6.0畳押入

和室

約4.0畳バルコニー

バルコニー

2016年大規模修繕工事実施！

玄関扉、窓サッシが交換されました！
人気の62㎡タイプ！階段の昇降が楽な１階住戸前面が芝生となっており、

圧迫感がなく、明るいお部屋です。

720
価
格

万
円高洲第二団地

月
々
20,408円☆お支払い例■物件概要■所在：美浜区高洲1丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩8分■間取り：2LDK

■専有面積：48.93㎡■B：9.19㎡■構造：RC造5階建3階■築年：1976年3月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額5,000円■修繕積立金：月額13,550円

■P：月額5,000円■引渡：相談

和室

約4.5畳

玄
関和室

約６.0畳

階段室
浴室

バルコニー

押
入

LDK

約12.0畳

稲毛海岸駅 徒歩８分！イオンマリンピア徒歩9分！

通勤・通学・お買物にも便利な住環境です！

〇前面棟が無く、日当り・通風・眺望良好お部屋です。前面棟無 人気の３階
550

価
格

万
円稲毛団地

■物件概要■所在：美浜区稲毛海岸1丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩18分■間取り：3K

■専有面積：43.07㎡■B：7.92㎡■構造：RC造4階建3階■築年：1966年7月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額7,000円■修繕積立金：月額8,000円

■P：月額5,000円■引渡：即可
スーパー・コンビニ・バス停・公園・学校等近く、

生活便利な環境です！

表面利回り 年 9.2％
現在月額賃料 42,500円

建物賃貸中（現賃貸借契約引継ぎ要）
年額賃料 510,000円

※利回りは、年間賃料総額を購入価格で除した単純利回りです。

（固定資産税・管理組合費などの必要経費は考慮されておりません）

※賃料収入は将来にわたり、確実に得られること

を保証するものではありません。

オーナーチェンジ物件

バルコニー

和室

約６.0畳
和室

約4.5畳

玄
関

階段室

和室

約4.5畳

押
入

押入

浴室

〇日当り・通風良好〇室内大変明るいお部屋となっております。

南東向き日当り良好の3階住戸

■物件概要■所在：美浜区高浜四丁目■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩15分■間取り：3LDK

■専有面積：83.63㎡■B：18.08㎡■構造：RC造5階建2階■築年：1979年3月

■管理方式：日勤管理■管理費：月額6,500円■修繕積立金：月額13,000円

■P：月額5,000円■引渡：即可

洋室

約8.0畳
洋室

約6.0畳

リビングダイニング

約10.0畳大

浴室

玄関

バルコニー

ト
イ
レ洋室

約6.0畳
クローゼット収納クローゼット

クローゼット 下駄箱

人気の2階・前面棟なし眺望・風通し良好です！前面棟なし！前面の視線が気にならないお部屋です。

ひろびろ８３㎡・３LDK
2025年2月新規フルリフォーム完成！
・システムキッチン新規交換（食洗機・浄水器付）・ユニットバス新規交換（浴室乾燥機付）

・便器新規交換（温水洗浄便座付）・洗髪洗面化粧台新規交換・各居室照明新規交換

・建具新規交換・壁、天井クロス新規交換・全収納交換・防水パン交換・給排水管新規交換（専有部分）

・フローリング新規張替・トイレ、洗面所CF新規交換・ハウスクリーニング …ｅｔｃ南面3室の明るいお部屋です！バルコニーも広く、お洗濯にも便利です。

2,180
価
格

万
円第二稲毛マリンハイツ

月
々
61,792円☆お支払い例

（
税
込
）

新規物件続々登場！稲毛海岸エリアの不動産はマリンピア３階 新日本住販にお任せください！

※【凡例】 Ｂ：バルコニー RB：ルーフバルコニー SRＣ：鉄骨鉄筋コンクリート ＲＣ：鉄筋コンクリート Ｐ：駐車場料金・お支払例は頭金なし・35年返済1.025％・ボーナス返済なしにて算出。住宅ローンには金融機関所定の審査があり記載の金利が適用されない場合があります。

・図面と現況が相違する場合、現況優先とさせていただきます。 広告中に売却済みの際はご了承下さい。広告有効期限：1ヶ月

稲毛海岸版

■物件概要■所在：美浜区稲毛海岸1丁目

■交通：京葉線稲毛海岸駅徒歩19分■間取り：3LDK

■専有面積：72.35㎡■B：11.80㎡■構造：RC造14階建5階

■築年：2008年7月■管理方式：日勤管理■管理費：月額12,730円

■修繕積立金：月額14,470円■P：月額7,800円～11,800円

■引渡：即可

☆システムキッチン交換（食洗機付） ☆ユニットバス交換

☆洗面化粧台交換 ☆トイレ交換 ☆建具交換

☆クロス全室張替 ☆フローリング張替 ☆ハウスクリーニング 等

2024年11月 新規リノベーション完了72.35㎡・11.80㎡・3LDKバルコニー専有面積
2023年3月 大規模修繕工事完了

ペット飼育可
（細則有）

LDK

約16.3畳

冷蔵庫

置場

下
足
入

浴室
洗濯機

防水パン

バルコニー

洋室

約6.9畳
洋室

約4.0畳

洗面室

トイレクローゼット

玄関
ＭＢ

洋室

約5.0畳

PS
物
入
物
入 ウォークイン

クローゼット

ウォークイン

クローゼット

3,390
価
格

万
円パークホームズ稲毛海岸ラコリエル

月
々
96,090円☆お支払い例

（
税
込
）

3,280
価
格

万
円パークホームズ稲毛海岸ラコリエル
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